L

: Gobierno de Parque del Plata, 16 de Agosto de 2023
CANELONES Eﬂ'ﬂ-ﬂfﬂﬂé‘j
Resoluciéon N° 216/2023 Acta Ordinaria N° 018/2023

VISTO: gue por Resolucion N° 197/2023 se votod poner el nombre de Plaza "de la
Coordinadora™ al espacio publico continuacion del pasaje abajo del puente del Arroyo
Solis Chico inserto en Exp 2023-81-1300-00379

CONSIDERANDO : que desde Secretaria de Descentralizacién y Participacion no
encuentran objeciones segun lo Expresado en Actuacién N° 3 del Exp mencionado en el
visto

ATENTO: a lo precedente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PARQUE DEL PLATA Y LAS TOSCAS
RESUELVE:
1) Autorizar |la compra del cartel para poner el nombre a la plaza

2) Comuniquese a la Secretaria de Descentralizacion y Participacion.

3) Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

CRISTINA GOMEZ

CONCEJAL
. 4 T
f fﬁ-’?}"*'?;v Lol 7 PARQUE DEL PLATAy LAS TOSCA

| - " -~ &
i C o - ";_C.L l I

. -"J."L-Tfl:fﬂ - . !

Tomds Berreta 370 - Canelones, Uruguay | Tel; (+598) 1828 | www.imcanelones. qub.uy



